РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЯХТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ   ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
25.05.2022                                                                                                                           № 1
с. Тяхта
Публичные слушания по проекту

Устава муниципального образования                                                                                            Тяхтинский сельсовет Кытмановского                                                                                                    района Алтайского края
Место проведения – Тяхтинский  сельский клуб, время проведения  - 11 часов.
В публичных слушаниях приняли  участие  13 человек.
Основание проведения:  решение Тяхтинского Совета депутатов №  6 от 25. 04.2022                 «О назначении публичных слушаний по вопросу « Проект Устава  муниципального образования Тяхтинский сельсовет  Кытмановского района Алтайского края»
  На слушаниях председательствовал  глава Администрации Тяхтинского сельсовета Крючков Игорь Владимирович, секретарь  Свинарева Л.В..
За повестку дня слушаний проголосовало:

«ЗА» - 13
«ПРОТИВ»- нет

Докладчик:  секретарь Совета депутатов Кузнецова Татьяна Викторовна  ознакомила всех присутствующих с проектом Устава муниципального образования Тяхтинский сельсовет
ВЫСТУПИЛА:  Улагашева О В. директор Тяхтинской СОШ- считаю, что  Устав  нужно обновлять чаще  в связи с изменениями в законодательстве.
СЛУШАЛИ: И.В. Крючкова
- считаю, что проект Устава нужно принять.
РЕШИЛИ: принять проект Устава муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края  без изменений и дополнений.
ПРОГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 13,    «ПРОТИВ»- нет.

Председатель слушаний                                                                                          И.В. Крючков
Секретарь                                                                                                               Л.В. Свинарева